[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2018 г.                                                                                    № 70 – 390

О внесении дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 16.11.2017 №60-338 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Киреевский район»

В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании части 2 статьи 8 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Внести дополнение в приложение к решению Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 16.11.2017 №60-338 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Киреевский район»:
дополнить перечень вопросов местного значения муниципального образования город Киреевск Киреевского района, принимаемых для осуществления полномочий муниципальным образованиям Киреевский  район с 01 января 2018 года по 31 декабря 2020 года,  пунктом 2 следующего содержания:
«2. организация в границах поселения газоснабжения населения в рамках реализации подпрограммы «Газификация населенных пунктов Тульской области на 2014 – 2020 годы» государственной программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Тульской области»
2. Предоставить первому заместителю главы администрации муниципального образования Киреевский район право на заключение дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования город Киреевск Киреевского района муниципальному образованию Киреевский район на период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по организационной работе, регламенту и депутатской этике (И.В. Антипов).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

   Глава муниципального образования
             Киреевский район                                                             Г.Е. Баранова

2

image1.jpeg